REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; RrReshit Colluku, Tel: GR009999. Fax: (42 225-5 16, Websine: wowow hidsasov.al, E-mail: info @ hidas. eov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private & tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e

pasqyruara né ligjin nr.9367, de.7.4.2005, ligjin nr.9475, du.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe
me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Enri Alesia Mbiemri

. ]

Funksiom

DREJTOR I KONTROLLIT TE HETIMIT DHE NIDJEKJES PENALE (PROKUROR)
Institucioni: dhe adresa

PROKURORIA E PERGJITHSHME, Rr.”Qemal Stafa”, Tirané

Data e emerimit ng funksionin ge kryen Data e dorézimit té deklaratés

28/05/2013 26/03/2014 :

NE bazé t€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
It
Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoritet Pérgjegyés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, ¢ t¢ verifikojné né t€ gjitha
subjeklel private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyroara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. /-\
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* i€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
tié viti té deklarimit.

Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
| i i : ; (Nr. Fletéve)
Kursime nga paga ime per vitin 2013 ne | 13, 372 leke 100% 12
EL ogari | (trembedhjetemije ¢
' treginde e shtatedhjete e

dy).

Kursime nga paga ime per vitin 2013 ne | 65.023 leke 100% 4 ;
| 2 1 | (gjashtedhjete ¢ pesemije e '
' njezet ¢ tre) leke.
| | |

Kursime nga paga ime si petagog 1 jashtem | 2.671 leke (dymije e 100% pi

3. | prane Universitetit * gjashteqinde e
shtatedhjete e nje).
4. | Kursime nga paga ¢ bashkeshortes 265.380 leke 100% 5
vitin 2013, 1 | (dyginde e gjashtedhjete ¢
(Kjo Hogari n pesemije e treginde e
tetedhjete).
5. | Kursime CASH, nga paga ime s1 prokuror Shiko tek faga nr.7, ¢ S0%: B il
dhe nga mesimdhenia, si dhe kursime nga | deklarates.
paga e bashkeshortes.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003)
a) pasuriii ¢ paluajishme dhe 8 drejian reate mbi w;
b) pasurit€ e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publike:
o) sendet me vlerg 1 vecantd mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozilé, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké oxe ng valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, I{I:énshk mi
Adnan XHOLI %.
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Ti: ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gqé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg. Percaktoni emértimin
e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi,
objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit té deklarimit. : '

Shuma e té ardhurave té
i krijuara, né leké apo né ].}uk.ummta
Pérshkrimi i t€ ardhurave Pt : justifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)
1. Te ardhura neto nga paga ime, gatishmeria dhe 833,167 + 140,000 + 3
shperblimet si Prokuror prane Prokurorise per Krime te 1.036.457 = 2,009,624
Renda Tirane (per periudhen 01.01.2013 deri 28.05.2013), (dymilion e nentemije e
oret jashte orarit/gatishmerite dhe bonusi si Dreftues gjashteginde e njezel e
Prokurorise se Rrethit Giygesor Lezhe (i rikomanduar ge kater) leke.
nga data {3/42/2012 deri me 04.04.2013, sipas urdherit
N 236, date 13.12.2012 te Prokuvorit te Pergjithshem), si
dhe paga si Dreftor § Kontrollit te Hetimit dhe Ndjekjes
Penale (nga dara 29.05.2013-31.12.2013). _
| 2. Te ardhura neto nga paga ¢ bashkeshortes, si Sekretare 591.623 leke |
| Operatore & Juriste, prane Prokurorise se Rrethit Gjygesor - | (peseqind e nentedhje e
{ Tirane. njemije e gjashteqginde ¢
' njezet e tre).
| 3. Te ardhura neto nga mesimdhenia ime, si Petagog i 42.000 leke |1
jashtem ne Universitetin irané. (dyzet ¢ dymije).
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DETYRIMET FINAN(EIARF
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimel [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojngé brenda dhe jashié vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit (€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimt.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Piérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit {lﬁe tié
mbarimit t€é detyrimit (muajifviti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

-

{ Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
| deklarimi i méparshém | mbetur pa shlyer deri né | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor t& 31 dhjetor té vitit t¢ justifikues
{ wvitit té deklarimit deklarimit (Nr. Fletéve)
i {me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalc)
Kredi per blerje apartamenti ne | 284,520 leke 3.898.081 leke 12
ne | (dygind e tetedhjete e | (tremilion e teteqinde e
shumen > milton leke. Detyrimi ka | katermije e peseqind e | nentedhjete e tetemije
filluar ne date 25/08/2006, sipas | njezete). e tetedhjete e nje).
s 1
O rc interes |
3%, per nje afat 25-vjecar, me kest |
mujor prej 23.710 leke.
|
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Emrl, h’lblﬂl‘l’[/l‘l, ?\én}slﬁ{nml
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aulresa: Br Reshil Collaku, Tel: OGO U994, Fax: 042 2258-3 16, Website: weewe hidan. gov.al, Femadls infi @ hidea. goval

ne ILDKP ,
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plolésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 18 nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazg 18 nenit 9/1, @ ligjit m.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detvrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKFP-s&, gé t& verilikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyvrimet financiare, g€ ekzistoné né cmér dhe pér
llogaring tme.

Shtetasja Esmeralda Gézim Xholi bashkéshorte X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Adnan Resmi Xholi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet é sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispone) pasuri vegmas L€ regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegcmas 1€ regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

_ LEsmcralda XHOLI
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) -nE:Ilﬁjir;, sipii_rfaqéu, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g keni shtuar apo pakésnar, pjesén takuese gé zotéroni, té cdo lloj
pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi | méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Piosa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale (}3 ~ | justifikues
* (Nr. Fletéve)
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“Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurilé e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1 regjistrueshme né regjistrat publike;
o) sendet me viers 1€ vegantd mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né logari mjedhé&se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose

né valutl 1€ huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric e kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrjc
né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data ¢ deklarimil t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit (€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekiin e veprimtarisé sé€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor 1€ vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave tié
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fjalé)

— H__H_ g

Dokumenta
justifikues
(INr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 18 tretéve etj.)
qé ckzistojng brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor & vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Tt dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e deiyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri n¢é 31 dhjetor té deri n¢ 31 dhjetor té | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe tjalg) (me shifra dhe fjalé)
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Esmeralda XHOLI
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